



CONSTRUÇÕES



AO(A) SERVIDOR(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO CE.

LICITAÇÃO PRELIMINAR ELETRÔNICA Nº 27.85.01/2021-SRP

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 32.490.833/0001-74, NESTE ATO REPRESENTADA POR SEU TITULAR, JOSÉ LUCIANO LOPES NOGUEIRA, INSCRITO NO CPF SOB Nº 507.585.867-87, CARTeira DE IDENTIDADE Nº 308.273 MM, INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 200013500, CONTA CORRENTE Nº 64572-9, AGENCIA Nº 3589-0, BANCO DO BRASIL S/A.

Objeto: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATATAÇÕES DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÃO BASCULANTE E CARRO PIPA, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, sob condições especificações contidas no termo de referência.

LOTE 4

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA/MODELO	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXTENSO	EXTENSO	VALOR TOTAL DA HORA/DIÁRIA
1	TRATOR GRUPO COM GRADIO DE DISCO POTÊNCIA MÍNIMA 75 HP, TRANSMISSÃO DE 05 VELOCIDADES, TRACÇÃO EM DUAS RODAS, SISTEMA HIDRÁULICO DE 05 PONTOS COMILUSTRE E ÓLEO LUBRIFICANTE POR CONTA DO CONTRATANTE E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA.	MAKSEY PERGUSON 275	UNHA	400	R\$ 97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos	trinta e nove mil reais	R\$ 39.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						trinta e nove mil reais		R\$ 39.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA :

R\$ 39.000,00

trinta e nove mil reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias a contar da abertura da licitação.
PRAZO DE EXECUÇÃO: conforme o edital.

DECLARAMOS PARA DIVULGOS FINIS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.
DECLARAMOS PARA OS DIVULGOS FINIS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

INDICAMOS O SR. JOSÉ LUCIANO LOPES NOGUEIRA, BRASILEIRO, NATURAL DE FORTALEZA, CE., CASADO, EMPREGADO, CPF Nº 507.585.867-87, CARTeira DE IDENTIDADE Nº 308.273MM, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA NESSA SIBIÓRIA APARECIDA Nº 573 B, URB LUCUMA, EUSÉBIO - CE, TITULAR DA EMPRESA.

EUSÉBIO, CE., EM 18 de JUNHO de 2021.

LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ SOB Nº 32.490.833/0001-74

Linha do Equador Construções Eireli - CNPJ: 32.490.833/0001-74
Rua Zezito Gomes, 411 - Sala 02 - Altos - Timbu
Eusébio-CE - CEP: 61.760-000 - FONE: (85) 9 8528-8344
email: linhadoequadorconstrucoes@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE.
Processo: PISegão Eletrônico N° 27.05.01/2021-SRP

DATA DE ABERTURA: 22/06/2021

HORÁRIO DE ABERTURA: 09H00MIN

Senhor Pregoeiro,

Tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico N° 27.05.01/2021-SRP, cujo objeto é o SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÃO BASCULANTE E CARRO PIPA, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, apresentamos a presente proposta para, conforme planilha de preços anexa.

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT. HORA/DIA	UND.	VALOR UNIT. DA HORA/DIÁRIA	VALOR TOTAL DA HORA/DIÁRIA
01	CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE DE 12.000LTS (aguado com tipo de bico de pato) combustível e óleo lubrificante por conta do contratante e motorista por conta da contratada.	Mercedes-Benz - Mb 1620	200	Dia	R\$ 226,00 (duzentos e vinte e seis reais)	R\$ 45.200,00 (Quarenta e cinco mil e duzentos reais)
Valor total do Lote 02: R\$ 45.200,00 (Quarenta e cinco mil e duzentos reais)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 45.200,00 (Quarenta e cinco mil e duzentos reais)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da licitação.

Prazo de execução: Conforme os termos do edital e seus anexos.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado; Já estão incluídos no preço as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum ônus que não o valor estipulado na refeida Proposta de Preços.



J.J. LOCACÕES & CONSTRUCOES EIRELI - ME | CNPJ N°: 18.866.411.0001-20

Rua José Pedro de Paiva, s/n°, Bairro Vila Campos, CEP: 62.260-000, Riuritiba - CE. Fone: (88) 9.9671-9007 - e-mail:

jl.prodcoes@jh-mail.com



Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

1. Identificação da Licitante:

- Nome/Razão Social: J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI - ME
- Inscrição CPF/CNPJ: 18.866.411/0001-20
- Inscrição Estadual: (ISENTO)
- Endereço Completo: Rua José Pedro de Paiva, s/nº, Bairro Vila Campos, Reriutaba, Ceará CEP: 62260-000
- Nº Telefone (88) 99671-9007, E-mail: jjproducoes@hotmail.com
- Banco: Brasil, Nº Agência 2521 – 6 Nº Conta Corrente: 18.408 – X

2. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: Francisco do Vale Pinto Junior (Sócio)
- Inscrição CPF: 014.652.483-74
- Nº Telefone (88) 99671-9007, E-mail: jjproducoes@hotmail.com

Caso nos seja adjudicado o Contrato, informamos que o Sr. FRANCISCO DO VALE PINTO JUNIOR, brasileiro, natural de Fortaleza - Ceará, proprietário, união estável, empresário, residente na Rua Antônio Pinto, Bairro Caixa D'água, s/nº, Reriutaba – Ceará, CEP: 62.260-000 portador do CPF/MF no 014.652.483-74, RG 2001010024068-2, é o nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o Instrumento Contratual.

RERIUTABA - CEARÁ, 22 JUNHO DE 2021.


Francisco do Vale Pinto Junior

RG 2001010024068-2
CPF 014.652.483-74

Proprietário





À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CEARÁ
COMISSÃO DE PREGÃO

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27.05.01/2021-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÃO BASCULANTE E CARRO PIPA, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

DATA DE ABERTURA: 22/06/2021

HORÁRIO DE ABERTURA: 09H00MIN

DECLARAÇÃO DISPONIBILIDADE DE VEÍCULOS

A empresa **JJ. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI - ME**, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.866.411/0001-20, com sede localizada na **Rua José Pedro de Paiva, s/nº, Bairro Vila Campos, Reriutaba-Ce.** CEP 62260-000, neste ato representada pelo seu representante legal Sr.(a) **FRANCISCO DO VALE PINTO JUNIOR**, Brasileiro, Solteiro, Empresário, portador do Registro geral nº.: 2001010024068-2, emitido pela SSP-CE, inscrito no CPF nº.: **014.652.483-74**, Residente a Rua Rita Martins, s/nº, centro, Reriutaba-CE, **DECLARA** o seguinte:

DECLARA para os devidos fins que disponibilizar veículo tipo Iveco Eurocargo 260e25n, Mercedes-Benz - Mb 1620, MULLER AP26, Massey Ferguson 6713, para realizar os serviços de locação da Secretaria de Obras e Serviços Públicos em conformidade com o edital de Pregão Eletrônico nº **27.05.01/2021-SRP**, seus anexos.

Declaramos para os fins previstos no Edital de Licitação **PREGÃO ELETRÔNICOS Nº 27.05.01/2021-SRP**, que, na hipótese de sermos declarados vencedores do referido certame, promovido pela Prefeitura Municipal de **TABULEIRO DO NORTE-CEARÁ**, apresentaremos no prazo de cinco dias a contar da convocação para assinatura do contrato, os Certificados de Registro e Licenciamento de Veículo - CRLV dos veículos equivalentes a pelo menos 20% (vinte por cento) da frota destinada a execução do encargo contratual, bem como apresentaremos demais veículos a serem utilizados para execução do certame no prazo de início da execução dos serviços.

Assumimos ainda o compromisso de disponibilizar, no prazo para início da operação indicado na nossa proposta, a frota de veículos com as características e as quantidades exigidas no Anexo 1- Termo de Referência, do citado Edital.

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.

Reriutaba-CEARÁ, 21 de junho de 2021.

Francisco do Vale Pinto Junior (Sócio)

RG: 2001010024068-2

CPF: 014.652.483-74



BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME
CNPJ 22.456.063/0001-90
TEL: (88) 3578.1282

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CE

AO PREGOIRO E EQUIPE DE APOIO

PREGÃO ELETRONICO Nº 27.05.01/2021 - SRP

PROPONENTE : BELIRARDO FERREIRA DA SILVA - ME

RUA: 31 DE MARÇO Nº 207 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 63.310-000

CIDADE: UMARI - CE

CNPJ : 22.456.063/0001-90

LOTE - 1

PLANILHA ORÇAMENTARIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA/MODELO	VL.R.UNIT	VALOR TOTAL
1.00	CAMINHÃO BASCULANTE 12M ³ , Combustível e lubrificante ficam por conta da contratante e motorista por conta da contratada.	DIARIA	150	FORD/CARGO 2729	R\$ 281,00	R\$ 42.150,00
2.00	CAMINHÃO BASCULANTE 12M ³ , Combustível e lubrificante ficam por conta da contratante e motorista por conta da contratada.	DIARIA	150	FORD/CARGO 2729	R\$ 281,00	R\$ 42.150,00
3.00	CAMINHÃO BASCULANTE 12M ³ , Combustível e lubrificante ficam por conta da contratante e motorista por conta da contratada.	DIARIA	150	FORD/CARGO 2729	R\$ 281,00	R\$ 42.150,00

RUA 31 DE MARÇO N.207 CENTRO - UMARICE
CEP: 63.310-000

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FLS Nº 788
BELIRARDO FERREIRA DA SILVA - ME
CNPJ 22.456.063/0001-90
Belirardo Ferreira Silva
CPF: 003.469.763-00
Administrador



BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME
CNPJ 22.456.063/0001-90
TEL: (88) 3578.1282

4.00	CAMINHÃO/BASCULANTE 12M ³ , Combustível e lubrificante ficam por conta da contratante e motorista por conta da contratada.	DIÁRIA	150	FORD/CARGO 2729	R\$ 281,00	R\$ 42.150,00
SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS						
R\$ 168.600,00						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 168.600,00 (CENTO E SESENTA E OITO MIL E SEISCENTOS REAIS)

FORMA DE PAGAMENTO: Em conformidade com o edital

VALIDADE DA COTAÇÃO: Em conformidade com o edital

PRAZO DE execução: Em conformidade com o edital

Umari - Ce, 23 de Junho de 2021.

Belirardo Ferreira Silva
BELIRARDO FERREIRA SILVA-ME
CNPJ: 22.456.063/0001-90

BELIRARDO FERREIRA SILVA - ME
CNPJ 22.456.063/0001-90
Belirardo Ferreira Silva
CPF: 003.489.763-00
Administrador



RUA 31 DE MARÇO N.207 CENTRO - UMARICE
CEP: 63.310-000

ALLOCAÇÃO EIRELI

À Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte

Pregão Eletrônico nº 27.05.01/2021-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÃO BASCULANTE E CARRO PIPA, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, tudo conforme especificações contidas no termo de referência constante do anexo I do edital.

AL LOCAÇÕES EIRELI inscrita no CNPJ (MF) nº 33.019.842/0001-44 e inscrição municipal nº 00.58927, estabelecida no RUA 01, Nº 164, JEREISSATI III - PACATUBA/CE - CEP 61.814-138, representada por seu titular ANDRE LUIZ FERREIRA DA COSTA, CPF nº: 010.179.863-63. RG nº: 2000006014039, BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA: 3589-0, CONTA CORRENTE: 65940-1, EMAIL, ALLOCAOESEIRELI@GMAIL.COM-TEL:(85)991957914.

LOTE 03									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT. HORA/DIA	UNID.	MARCA/ MODELO	EXTENSO	VALOR UNIT. HORA/DIARIA	EXTENSO	VALOR TOTAL DA HORA/DIARIA	
1	ROLO COMPACTADOR PESO OPERACIONAL 8.000KG COMBUSTIVEL E OLEO LUBRIFICANTE POR CONTA DO CONTRATANTE OPERADOR POR CONTA DA CONTRATADA.	400	HORA	CAT/ CS44B	cento e dezesseis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 116,25	quarenta e seis mil e quinhentos reais	R\$ 46.500,00	
VALOR TOTAL R\$ 46.500,00		quarenta e seis mil e quinhentos reais						R\$ 46.500,00	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 46.500,00		quarenta e seis mil e quinhentos reais						R\$ 46.500,00	

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumprio plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Declaramos sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da lei complementar nº 123/06.

PACATUBA/CE: 23 DE JUNHO DE 2021



ALLOCAÇÕES EIRELI - ME

CNPJ: 33.019.842/0001-44

AL LOCAOES EIRELI - CNPJ: Nº 33.019.842/0001-44
R1(CONJ JEREISSATI III) Nº 164-PACATUBA-CE/CEP: 61.814-136
FONE: (85) 9195-7914 Email: allocacoesireli@gmail.com

